

ÅRSREDOVISNING

för

The Swedish Thing AB

Org.nr. 559407-8965

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Nygren, Styrelseledamot
2025-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva företagsrådgivning inom organisationsutveckling, kommunikation och PR samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med anledning av att det är bolagets andra räkenskapsår och verksamheten har kommit igång.

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 143 468	1 527 250
Resultat efter finansiella poster	85 107	392 358
Soliditet (%)	29,98	45,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	230 229	255 229
Balanseras i ny räkning		230 229	-230 229	0
Årets resultat			65 766	65 766
Belopp vid årets utgång	25 000	230 229	65 766	320 995

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	230 229
Årets resultat	65 766
	<u>295 995</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	295 995
	<u>295 995</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

The Swedish Thing AB

Org.nr. 559407-8965

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-24 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 143 468	1 527 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 143 468	1 527 250
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 518 350	-1 026 637
Övriga externa kostnader	-534 605	-102 384
Personalkostnader	0	-5 885
Summa rörelsekostnader	-3 052 955	-1 134 906
Rörelseresultat	90 513	392 344
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 503	0
Summa finansiella poster	-5 406	14
Resultat efter finansiella poster	85 107	392 358
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	85 107	292 358
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 341	-62 129
Årets resultat	65 766	230 229

The Swedish Thing AB

Org.nr. 559407-8965

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

601 875

Övriga fordringar

175 841

37 512

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 000

0

Summa kortfristiga fordringar

193 841

639 387

Kassa och bank

Kassa och bank

1 141 578

103 738

Summa kassa och bank

1 141 578

103 738

Summa omsättningstillgångar

1 335 419

743 125

SUMMA TILLGÅNGAR

1 335 419

743 125

The Swedish Thing AB

Org.nr. 559407-8965

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	230 229	0
Årets resultat	65 766	230 229
Summa fritt eget kapital	295 995	230 229
Summa eget kapital	320 995	255 229
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	797 298	248
Skatteskulder	81 470	62 129
Övriga skulder	10 656	109 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	215 900
Summa kortfristiga skulder	914 424	387 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 335 419	743 125

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

The Swedish Thing AB

Org.nr. 559407-8965

NOTER

STOCKHOLM

Anders Jonas Nygren

Anders Jonas Nygren

Ordförande

2025-04-07

Thomas Joakim Trovik Johansson

Thomas Joakim Trovik Johansson

2025-04-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025.

Edlund & Partners

Tony Sjölund

Tony Sjölund

Auktoriserad revisor
